o odobravanju sredstava sa „Transfera za sport“

u 2023. godini

Član 1.
(Predmet)

Odobravaju se sredstva, sportskim klubovima, sportskim udruženjima, klubovima osoba sa
invaliditetom i sportistima pojedincima sa područja Zeničko-dobojskog kantona u iznosu od
344.500,00 KM (slovima: tristotinečetrdesetčetirihiljadepetstotina konvertibilnih maraka) u svrhu
sufinansiranja aktivnosti klubova najvišeg državnog ranga ligaškog takmičenja-Premijer lige,
sufinansiranja klubova koji su ostvarili plasman u viši rang takmičenja, sufinansiranja
perspektivnih sportista pojedincima koji su osvojili medalju na svjetskom i evropskom prvenstvu.